

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Svendborg ApS

**Fuglevangsvej 48
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 74 56 34

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2023

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Svendborg ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 74 56 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 614.381, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.081.149.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.905.270	1.940.606
Personaleomkostninger	2	<u>(1.114.408)</u>	<u>(1.162.375)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		790.862	778.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(5.737)</u>	<u>(123.710)</u>
Resultat før finansielle poster		785.125	654.521
Finansielle indtægter	3	4.716	4.300
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.991)</u>	<u>(4.177)</u>
Resultat før skat		787.850	654.644
Skat af årets resultat	5	<u>(173.469)</u>	<u>(145.150)</u>
Årets resultat		<u>614.381</u>	<u>509.494</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		750.000	700.000
Overført resultat		<u>(135.619)</u>	<u>(190.506)</u>
		<u>614.381</u>	<u>509.494</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	22.506	0
Indretning af lejede lokaler	6	0	4.215
Materielle anlægsaktiver		<u>22.506</u>	<u>4.215</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.506</u>	<u>4.215</u>
Færdigvarer og handelsvarer		783.634	671.594
Varebeholdninger		<u>783.634</u>	<u>671.594</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		491.075	505.664
Andre tilgodehavender		61.553	291.521
Periodeafgrænsningsposter		60.229	57.243
Tilgodehavender		<u>612.857</u>	<u>854.428</u>
Likvide beholdninger		<u>792.865</u>	<u>854.108</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.189.356</u>	<u>2.380.130</u>
Aktiver i alt		<u>2.211.862</u>	<u>2.384.345</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		281.149	416.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	700.000
Egenkapital		<u>1.081.149</u>	<u>1.166.768</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	69.296	63.929
Hensatte forpligtelser i alt		<u>69.296</u>	<u>63.929</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.699	360.574
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.790	107.149
Skyldigt sambeskatningsbidrag		168.102	108.394
Anden gæld		437.826	577.531
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.061.417</u>	<u>1.153.648</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.061.417</u>	<u>1.153.648</u>
Passiver i alt		<u>2.211.862</u>	<u>2.384.345</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	416.768	700.000	1.166.768
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(135.619)	750.000	614.381
Egenkapital 31. december 2022	50.000	281.149	750.000	1.081.149

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>0</u>	<u>244.978</u>
	<u>0</u>	<u>244.978</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.000.141	1.069.361
Pensioner	61.025	42.664
Andre omkostninger til social sikring	<u>53.242</u>	<u>50.350</u>
	<u>1.114.408</u>	<u>1.162.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.594	4.300
Valutakursgevinster	<u>122</u>	<u>0</u>
	<u>4.716</u>	<u>4.300</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.991	4.174
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>1.991</u>	<u>4.177</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	168.102	108.394
Årets udskudte skat	5.367	36.752
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(15.114)
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	15.118
	173.469	145.150
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	475.168	279.177
Tilgang i årets løb	24.028	0
Afgang i årets løb	(80.793)	0
Kostpris 31. december 2022	418.403	279.177
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	475.168	274.962
Årets afskrivninger	1.522	4.215
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(80.793)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	395.897	279.177
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	22.506	0

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	63.929	12.059
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	5.367	51.870
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	69.296	63.929
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(12.967)	(17.677)
Periodeafgrænsningsposter	13.250	12.593
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	69.013	69.013
	69.296	63.929

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 0 t.kr. pr. 31.12.22. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 5.319 t.kr. pr. 31.12.22.